dispõe o artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e alterações, vem
tornar  pública  a  dispensa  de  licitação  para  a  contratação  de
Empresa visando a aquisição de aparelhos de ar condicionado para
instalação na nova sede da Câmara Municipal de Portalegre/RN, no
valor total de R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais), tendo
como contratada a firma WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.343.598/0001-87, com endereço
na Rua Chico Otaviano, nº 183, bairro Centro, CEP 59.920-970 –
São Miguel/RN.

Portalegre/RN, 29 de março de 2023.